INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Debo manifestarle que por un error involuntario, se comunicó a la Superintendencia de 
compañias mediante carta del 14 de mayo de 1999, que la compañía Sineón S.A. transfirió 
el día 14 de mayo de 1999 sus mil quinientas (1.500) acciones que poseía en el capital de la 

8 compañía LIPTON S.A., a favor de la compañía Constructora Zerega Cia. Ltda., cuando 
dicha transferencia se realizó a favor de la compañía VIACENTRUM S.A., conforme fue 
registrado en el libro de acciones y accionistas de la compañía.